Θησαυροφυλακίου και Δημοσιονομικών Αναφορών με θέμα " Οδηγίες για το κλείσιμο του οικονομικού 
έτους 2025".
Την ανάγκη ανάκλησης δέσμευσης πίστωσης λόγω  λήξης οικονομικού έτους, σύμφωνα με το υπ. αρ.11.
607884/31-12-2025 αίτημα.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε την ανάκληση δέσμευσης πίστωσης ποσού ίσου με 76.334,36 € (εβδομήντα έξι χιλιάδες
τριακόσια τριάντα τέσσερα ευρώ και τριάντα έξι λεπτά ευρώ), που είχαν δεσμευθεί με τους
αντίστοιχους αριθμούς, όπως εμφανίζονται στο συνημμένο πίνακα, σε βάρος της πίστωσης του
προϋπολογισμού εξόδων του Ειδικού Φορέα 1022.204.0000000 και Αναλυτικού Λογαριασμού Εξόδων
2420301001, λόγω λήξης οικονομικού έτους 2025.